[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская   Федерация
Новгородская область Старорусский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2022 № 88
д. Ивановское
О внесении изменений в постановление от 24.04.2017 № 45 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Ивановского сельского поселения, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации поселения
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, Уставом Ивановского сельского поселения, администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Ивановского сельского поселения от 24.04.2017 № 45 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Ивановского сельского поселения, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации поселения» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации поселения».

1.2. Подпункт 1.1 пункта 1, пункт 3, 4 Постановления признать утратившим силу.

1.3. Приложение №1 к Постановлению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2022.

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                      А.В. Андреев
[image: image2.png]

1
PAGE
2